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130007 S

Внутренний/внешний
изменяемый угол

Тройник универсальный
(Т-образное ответвление с

разделителем)

Тройник
(Т-образное ответвление)

Внутренний
изменяемый угол

Внешний
изменяемый угол

Наименование
аксессуаров

040011S

105х50

105001 S

Рамка четырехпостовая 100013 S 100013 S
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Материал самозатухающий

ПВХ-пластикат

Цвет белый

ТУ 3464-003-30055205-2013

Температура монтажа от - 5 до +60 С2
о

Температура эксплуатации от -40 до +45 С
о

Огнестойкость в соответствии с требованиями пожарной безопасности

Cрок эксплуатации кабельных каналов не менее 20 лет

B
H

Артикул

Ширина

основания,

мм (В)

Полезное

сечение мм

в квадрате

Вес

упаковки

Высота,

мм (H)

Количество

в упаковке,

м
Наименование

0121201S

0161601S

0251601S

0401601S

0404001S

0606001S

0806001S

0151001S

0201001S

0252501S

0402501S

0604001S

0804001S

1004001S

Кабельный канал

12х12х2000мм

(белый)

Кабельный канал

16х16х2000мм

(белый)

Кабельный канал

25х16х2000мм

(белый)

Кабельный канал

40х16х2000мм

(белый)

Кабельный канал

40х40х2000мм

(белый)

Кабельный канал

60х60х2000мм

(белый)

Кабельный канал

80х60х2000мм

(белый)

Кабельный канал

15х10х2000мм

(белый)

Кабельный канал

20х10х2000мм

(белый)

Кабельный канал

25х25х2000мм

(белый)

Кабельный канал

40х25х2000мм

(белый)

Кабельный канал

60х40х2000мм

(белый)

Кабельный канал

80х40х2000мм

(белый)

Кабельный канал

100х40х2000мм

(белый)

12+/-0,4

16+/-0,4

25+/-0,4

40+/-0,4

40+/-0,5

60+/-0,5

80+/-0,5

15+/-0,4

20+/-0,4

25+/-0,4

40+/-0,4

60+/-0,5

80+/-0,5

100+/-0,5

12+/-0,4

16+/-0,4

16+/-0,4

16+/-0,4

40+/-0,5

60+/-0,5

60+/-0,5

10+/-0,4

10+/-0,4

25+/-0,4

25+/-0,4

40+/-0,5

40+/-0,5

40+/-0,5

130

230

360

576

1440

3240

4320

135

180

563

900

2160

2880

3600

200

140

84

48

24

24

16

200

160

60

32

40

24

24

13,7

14,0

14,0

10,0

8,5

13,5

10,0

15,5

15,0

11,0

8,0

18,0

14,5

14,0

Кабельный канал

100х60х2000мм

(белый)
1006001S 12,0100+/-0,5 60+/-0,5 5400 18















Розетка

информационная

R 45,J

22.5х45 мм

Розетка

информационная

R 45,J

45х45 мм

Розетка с
заземляющими
контактами,
двойная под углом
45 градусов,
безвинтовая,
с защитными
шторками

200010









Ишимбай

Алматы

Ростов-на-Дону

Нижний Новгород

Улан-Удэ

г. Москва, Волгоградский пр-т, 42, корп 42 а, оф 46


